[image: image1.png]

余新冠指通字〔2020〕1号

关于加强车辆管控的通告
根据《中华人民共和国传染病防治法》《国家突发公共卫生事件应急预案》有关规定和新余市启动重大突发公共卫生事件一级响应的要求，为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效切断病毒传播途径，坚决有效遏制疫情蔓延和扩散势头，确保人民群众生命安全和身体健康，现将有关事项通告如下：

自2020年2月3日8:00起，全封闭管理的小区（村庄）禁止车辆进出，半封闭管理的小区（村庄）禁止外来车辆进出（疫情保障车辆除外）。拒不配合的，公安机关要及时出警执法。各乡（镇）以自然村为单位，发动群众联防联控，进一步严格控制车辆、人员进出。取消时间另行通告。

请广大居民自觉遵守。

新余市新型冠状病毒感染的肺炎疫情
                       应急指挥部（代）

                       2020年2月2日
新余市人民政府办公室秘书科             2020年2月2日印发

PAGE
- 1 -